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PER

“Pér ngritjen e grupit té punés per zbatimin e marréveshjes midis Bashkisé NDI dhe SHAV
me qgéllim promovimin e qeverisjes sé hapur, transparencés, dhe pérfshirjes qytetare né

progeset e vendimmarrjes publike né Bashkiné Elbasan, né pérputhje me parimet dhe
angazhimet e OGP”

Me qgéllim zbatimin e marréveshjes sé mirékuptimit midis Bashkisé, Institutit Demokratik
Amerikan dhe Shoqatés pér Autonomi Vendore dhe nismés lokale t& partneritetit pér geverisje
t€ hapur, bazuar né ligjin 139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore, nenet 8, 9, 64,

URDHEROJ:

I- Pér zbatimin e marréveshjes sé mirékuptimit midis Bashkis€, Institutit Demokratik
Amerikan dhe Shoqatés pér Autonomi Vendore dhe nismés lokale té& partneritetit pér
qeverisje t€ hapur, ngrihet grupi i punés si mé poshté:

¢ Armand Shehu - Kryetar
¢ [.orena Haxhiymeri - Anétar
e Aida Talells - Anétar
e Lltiona Kolla - Anétar

e Alba Papa - Anét ar

;Adresa.' Bashkia Elbasan, Rruga “Qemal Stafa”, Tel:00355 54 400152 email:Bashkiaelbasan@elbasani.qov. web: www elbafsam.gvov.aAI.




* /erina Broshka
* Kristina Tavanxhiuy
* Kei Vrap

* Lster Ton

- Anétar
- Anétar
- Anétar
- Anétar

* Alban Shingjergji - Anétar

2= Grupi 1 punés éshte pérgjegjés dhe do t& zbatojé detyrimet e Bashkisé né marréveshjen
e sipércitur,

3- Ngarkohet grupi i punés si mé sipér me zbatimin e kétij urdhéri
4- Ky urdhér hyn né fugi menjéheré
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